
平成 31（2019）年 2月 

 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 日本小児保健協会 

 

 

会員登録の新年度自動更新と会員情報の確認に関して（お願い） 

 

平素より当協会事業へのご理解・ご支援をいただき心より御礼申し上げます。 

さて、当協会の会員登録は、年度ごと（4月～3月末日）の年会費制・自動更新となってお

ります。今年度でのご退会を希望される方は、年度末（2019年（平成 31）年 3月末日）ま

でに、退会届をご提出いただきますようお願いいたします。 

また、年度末から新年度にかけては、人事異動等により会員情報にご変更のある方が多く

いらっしゃいます。新年度会費請求の送付などで行き違いがございませんよう、当協会ホー

ムページ会員専用ページより会員情報の更新をお願いいたします。 

なお、年会費は、年度の途中で退会される場合にもお支払いをいただいております。年度

末で退会手続きがなされていない場合、新年度の経過日数の長短に関わらず、会費請求のご

連絡を差し上げますこと、また、年度を遡っての退会申請はお受けできかねますことを、予

めご了承ください。 

 

 

 

 

【本件連絡先】※平成 30（2018）年 11月に事務所を移転しました。 

公益社団法人 日本小児保健協会事務局 

〒101-0042 東京都千代田区神田東松下町 12-1 トナカイ神田タワー9階 

TEL：03-3868-3093／FAX：03-3868-3092 

E-mail（会員情報担当）：jschkaiinjoho-tantou@umin.ac.jp 


